*1070020111*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣海洋大學　函

地址：202基隆市中正區北寧路2號

聯絡人：謝和娟

電話：(02)24622192轉1094

傳真：(02)24623145

電子郵件：herjuan@mail.ntou.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月5日

發文字號：海教中字第1070020111號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校開設「英文摘要輕鬆寫(2018冬季班)」磨課師線上課

程，即日起開放報名，敬邀貴校師生踴躍報名參加，請查

照並惠予公告周知。

說明：

一、旨揭課程由本校應用英語研究所黃如瑄教師授課，以淺顯

易懂之說明方式，輔以案例解說，清楚描述撰寫英文摘要

所需具備之重點與邏輯，協助學員熟悉各種學術領域常用

之英文摘要結構、時態及字詞，寫出適合自己領域的摘要

。

二、課程資訊：

（一）課程內容：

１、碩博士論文摘要

２、期刊論文摘要

３、研討會論文摘要

４、研究計畫摘要

（二）授課時間：107年10月24日至107年12月5日，為期6週

。

0

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（三）課程網址：http://bit.ly/2DI3a8P

正本：新竹縣各國民中學、新竹市各國民中學、苗栗縣各國民中學、宜蘭縣各國民中學

副本：本校教務處、教學中心、商船學系、航運管理學系、運輸科學系、輪機工程學系

、食品科學系、水產養殖學系、生命科學暨生物科技學系、海洋生物研究所、海

洋生物科技博士學位學程、食品安全與風險管理研究所、海洋生物科技學士學位

學程、系統工程暨造船學系、材料工程研究所、機械與機電工程學系、海洋工程

科技博士學位學程、海洋工程科技學士學位學程、環境生物與漁業科學學系、海

洋事務與資源管理研究所、海洋環境資訊系、地球科學研究所、海洋環境與生態

研究所、海洋資源與環境變遷博士學位學程、電機工程學系、資訊工程學系、光

電科學研究所、通訊與導航工程學系、光電與材料科技學士學位學程、應用經濟

研究所、教育研究所、師資培育中心、海洋文化研究所、應用英語研究所、海洋

文創設計產業學士學位學程、海洋法律研究所、海洋觀光管理學士學位學程、海

洋法政學士學位學程、海洋政策碩士學位學程、臺灣海洋教育中心、共同教育中

心 2018-10-05
10:28:59